Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk.

Ngày 21/11/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được hồ sơ đề xuất thực

hiện dự án   ung tâm  ệt - May Veston Đ ng Nam   tại   m C ng nghiệp Ea

Đa , huyện Ea Ka  do   ng ty c  phần  ệt may Li n  hương Highland đề xuất.

 hực hiện ý kiến chỉ đạo của UBN  tỉnh tại   ng văn số 4529/UBN -TH

ngày 26/5/2021 về việc đăng tải th ng tin dự án đầu tư để xác định số lượng nhà

đầu tư nộp hồ sơ đề nghị thực hiện dự án tại một địa điểm, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đề nghị Văn phòng UBN  tỉnh đăng tải th ng tin dự án đầu tư   ung tâm  ệt

- May Veston Đ ng Nam   tại   m   ng nghiệp Ea Đa , huyện Ea Ka  do

  ng ty c  phần  ệt may Li n  hương Highland đề xuất t  n   ng th ng tin

điện tử của tỉnh để các Nhà đầu tư khác biết và đăng ký thực hiện (thông tin chi

tiết dự án gửi kèm).

  ân t ọng./.

Nơi nhận:
- Như t  n;

-   ng   Đ  tỉnh;

- GĐ Sở (b/c);

-  ác  GĐ Sở (p/h);

- Website Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: V , X Đ (A).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Văn Tiến

UBN   ỈNH ĐẮK LẮK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /SKHĐ -X Đ

V/v đăng tải th ng tin dự án đầu tư

  ung tâm  ệt - May Veston Đ ng

Nam   tại huyện Ea Kar

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 11 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T14:59:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Tiến<tienhv@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T15:21:57+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T15:21:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T15:22:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!